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§ 26 
Lekvärdesriktlinjer – utformning av förskole- och 
skolgårdar  

Framställan från utbildningsnämnden och 
förskolenämnden 
KS 2025/935 
 

Beslut  
1. Lekvärdesriktlinjer – utformning av förskole- och 

skolgårdar, enligt bilaga 1 till utlåtandet, godkänns i 
huvudsak med följande omformulering på sidan 20, bilaga 1 
till utlåtandet: 

”Utgångspunkten ska även vara 20 kvm/barn för förskola och 15 
kvm/elev för skola.” ersätts med ”Utgångspunkter är även en friyta 
som medger minst 20 kvm/barn för förskola och minst 15 kvm/elev 
för skola.” 

2. Stockholms Stadshus AB uppmanas för egen del anta samt 
även ge Skolfastigheter i Stockholm AB, AB 
Familjebostäder, AB Stockholmshem och AB Svenska 
Bostäder samt övriga bolagsstyrelser som beställer, gestaltar 
och förvaltar förskole- och skolgårdar i uppdrag att anta 
Lekvärdesriktlinjer – utformning av förskole- och 
skolgårdar. 

3. Stadsdelsnämnderna ska anta Så här gör vi – stöd vid 
utformning, enligt bilaga 2 till utlåtandet. 

4. Stockholms Stadshus AB uppmanas att ge Skolfastigheter i 
Stockholm AB (SISAB) i uppdrag att anta Så här gör vi – 
stöd vid utformning, enligt bilaga 2 till utlåtandet. 

 

Reservationer 
Samtliga ledamöter för Moderaterna och Liberalerna reserverar sig 
mot beslutet till förmån för det egna förslaget. 
  
Samtliga ledamöter för Sverigedemokraterna reserverar sig mot 
beslutet till förmån för det egna förslaget. 
  
Samtliga ledamöter för Centerpartiet reserverar sig mot beslutet till 
förmån för det egna förslaget. 

Ärendet 
Kommunstyrelsens utlåtande behandlas. Utlåtandet gäller 
Lekvärdesriktlinjer – utformning av förskole- och skolgårdar. 
  
I debatten yttrar sig, se bilaga 4. 
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Förslag till beslut 
Ewa Carlsson Hallberg (S), borgarrådet Mattson (V) och 
borgarrådet Lindhagen föreslår att kommunfullmäktige beslutar 
enligt Socialdemokraternas, Vänsterpartiets och Miljöpartiets 
förslag till beslut, bilaga 3. 
  
Borgarrådet Hedin (M) och borgarrådet Jönsson (L) föreslår att 
kommunfullmäktige beslutar enligt Moderaternas och Liberalernas 
förslag till beslut i kommunstyrelsen. 
  
Linnéa Vinge (SD) föreslår att kommunfullmäktige beslutar enligt 
Sverigedemokraternas förslag till beslut i kommunstyrelsen. 
  
Claes Nyberg (C) föreslår att kommunfullmäktige beslutar enligt 
Centerpartiets förslag till beslut i kommunstyrelsen. 

Beslutsordning 
Ordföranden ställer förslagen mot varandra finner att 
kommunfullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag. 
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